INDICAÇÃO Nº 113/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de construir um PORTAL, na entrada da Rua Allan
Kardec, pertencente ao Centro Espírita “Amor e Caridade”.

                              JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica através de OFÍCIO e HISTÓRICO, em
anexo, da referida entidade.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 264/14

Em 04/08/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 04/08/2014

Presidente